
 CHLAZENÍ VITRÍNKY CHLADICÍ / SALADETY A CHLADICÍ STOLY 

Vitrínky chladicí
Saladety a chladicí stoly 

Chladicí vitríny jsou neocenitelným pomocníkem do všech typů provozů. Podle délky vitríny lze do úložného prostoru vložit až 6x GN 1/3. Zařízení je vhodné 

pro uchování předpřipravených pokrmů, které je nutné během provozu udržet v chladu.

 ■ Celonerezové provedení

 ■ Elektronická řídicí jednotka

 ■ Skleněný hygienický zákryt

 ■ Agregát vpravo

Saladety a chladicí stoly jsou vhodné do všech gastro provozů, které hledají kompaktní řešení nerezové pracovní plochy.

Základním rozlišujícím prvkem stolů je počet dveří jednotlivých modelů. V nabídce naleznete saladety, dvou nebo tří dveřové stoly nebo stoly se zásuvkami. 

Úložný prostor je osazen lištami pro uložení GN 1/1.

Horní desky chladicích stolů jsou nerezové a nabízejí ukončení zadní strany lemem.

 ■ Celonerezové provedení

 ■ Elektronická řídicí jednotka

 ■ Vnitřní ventilátor

 ■ Automatické odmrazování



185 CHLAZENÍ 

St
ol

ní
Ká

vo
va

ry
Vy

sv
ět

liv
ky

RE
DF

OX
 6

00
O

 fi 
rm

ě
RE

DF
OX

 7
00

RE
DF

OX
 9

00
N

er
ez

Pi
zz

a
Př

íp
ra

va
Ko

nv
ek

to
m

at
y

Šo
ke

ry
Di

st
rib

uc
e

Ch
la

ze
ní

M
ytí

 

CHLADICÍ A MRAZICÍ SKŘÍNĚ

Chladicí a mrazicí skříně

Chladicí i mrazicí skříně, stejně jako lednice, jsou vhodné pro všechny typy gastronomických provozů. K dispozici jsou skříně v celonerezovém provedení 

nebo s bílou antikorozní vrstvou, prosklenými dveřmi. Jednotlivé komory nabízejí 2 až 7 zásuvů s rošty, které jsou u vybraných modelů výškově nastavitelné. 

Velkou výhodou je u vybraných skříní funkce automatického rozmrazování a možnost otevírání dveří zprava nebo zleva.

 ■ Vybrané modely s celonerezovým provedením nebo prosklenými dveřmi

 ■ Vybrané modely s nucenou nebo statickou distribucí

 ■ Manuální nebo automatické odmrazování

 ■ Elektronická řídicí jednotka



178  CHLAZENÍ VÝROBNÍKY LEDU

Výrobníky ledu

Výrobníky ledu jsou neocenitelným pomocníkem v malém i velkém gastronomickém provozu. Nacházejí široké uplatnění od přímého použití při přípravě 

pokrmů nebo nápojů až po krátkodobé vnější chlazení gastronádob. Výrobníky ledu jsou k dispozici ve dvou provedeních podle typu ledu - kostkového nebo 

kloboučkového.

V prostorách s vysokou teplotou, je možné zajistit totožné modely s vodním chlazením.

 ■ Celonerezové provedení

 ■ Chlazení vzduchem nebo vodou

 ■ Zásobník na led od 6 do 30 kg


	RE_titulka_01
	RE_titulka_03
	01_RF_O_firme
	02_RF_L600
	03_RF_L700
	04_RF_L900
	05_RF_Nerez
	06_RF_Stolni
	07_RF_Priprava
	08_RF_Pizza
	09_RF_Konvektomaty
	10_RF_Sokery
	11_RF_Chlazeni
	12_RF_Myti
	13_RF_Distribuce
	14_RF_Bar
	15_RF_Legenda
	RE_titulka_02
	Prázdná stránka



